
str. 1 

 

          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22 ) i članka 21. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA: 007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 2022 – pročišćeni tekst ), ravnateljica 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije donosi : 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko bilogorske županije 
 

 

Članak 1. 

 

          Plan nabave temelji se na Financijskom planu za 2023. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske  

županije i donosi se za proračunsku godinu. Plan nabave sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka 

nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma. 

Članak 2. 

 

          U postupcima nabave roba i usluga do 26.540,00 eura odnosno radova do 66.360,00 eura ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi, već se 

nabava provodi sukladno internom aktu - Pravilniku o postupanju u predmetima jednostavne nabave 

      

Članak 3. 

 

         Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama, radovima i uslugama kako slijedi : 

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 EVB 1/23 Zemljani 
radovi-
strojna 
priprema 

45112500-0  12.719,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Projektni 
natječaj 

NE Ugovor NE ožujak 
2023. 

1. godina 16.01.2023    



str. 2 

 

2 EVB 2/23 Zemljani 
radovi-
uklanjanje 
biljne 
mase 

45112500-0  22.673,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Projektni 
natječaj 

NE Ugovor NE ožujak 
2023. 

1. godina 16.01.2023    

3 EVB 3/23 Prijevozno 
sredstvo 

34115200-8  33.016,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Projektni 
natječaj 

NE Ugovor NE travanj 
2023.  16.01.2023    

4 EVB 4/23 Računala 30213000-5  3.315,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Projektni 
natječaj 

NE Narudžbenica NE travanj 
2023.  16.01.2023    

 

Članak 4. 

 

          Po potrebi Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije kao Naručitelj može izmijeniti i dopuniti Plan 

nabave, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave. 

 

Članak 5.         

 

         Ovaj Plan nabave za 2023. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije stupa na snagu 16.  

siječnja 2023. godine, a objaviti će se na internetskoj stranici Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije  

http//www.zastita-prirode-bbz.hr . 

         Sukladno članku 4. Pravilnika o Planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine" broj 

101/2017 i 144/2020) Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije objaviti će Plan nabave roba, radova i 

usluga za 2023. u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske koji je dostupan na sljedećem linku: https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ . 

 

KLASA : 400-03/22-01/3 

URBROJ : 2103-75-23-3 

Čazma, 16.siječnja 2023. 

                                                                                 RAVNATELJICA :                              

                                                                               Spomenka Mlinarić, dipl. ing. 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/

